Wido ... die Martis proxima post festum sancti Thome Martiris . . .

et iuit apud Lilleford ad prandium suum et sic iuit . . . brokettum

dami trahentem vnum pelum vna corda attachiata ad pedes . . .

fugit uersus boscum et in bosco athachiauit se inter duo ligna . . .

captus erat. Et dictus Wido abiit ad prandium suum et fecit

Eogerum de Pontefracto tunc garcionem suum, ibidem expectare ad

insidiandum si quis voluit feram illam asportare. Et cito postea

venerunt Nicliolaus et Simon, filii^ Swain de Lyueden', et Simon

wodewardus domini Mauricii Daundely, et asportauerunt feram

illam. Et dictus Eogerus peciit ab eisdem partem inde aliquem ; set

nichil ei dederunt. Et venacio predicta asportata fuit ad domum
Bate de Pilketon' et ibidem manducata est.

Item dicunt quod die * Lune in crastino sancti Andree apostoli

anno predicto venit dominus H. de Goldingh', senescallus foreste, de

uersus swanimottum de Clyue transieus per mediam forestam de

Clyue in balliua de Morhey. Et tunc subito ex inprouiso insurrexe-

runt ei et hominibus suis cum arcubus et sagittis Hugo Monachus,

persona de Thirningg', Philippus Scissor qui tunc fuit cum Berengero

le Moyne, Galfridus de Wadynho, \Yillelmus filius persone de Thorn

-

hawe, Eicardus Scroty de Vpthorp, Johannes Scroty, frater eius,

Galfridus Duke de Vpthorp, Eobertus louce de Lyueden', . . .^ de

Burgo et Bate de Lyueden' qui omnes sunt malefactores in foresta

domini regis de venacione sua.

Dicunt eciam quod Henricus nepos decani de Vndel', Eobertus

persona de Polebroc, Willelmus de Burg', persona de Bernek', persona

de lakesl', Elias persona de Thornhawe sunt receptatores dictorum

malefactorum.

^ Item dicunt quod Eadulfus luilhering de Lufwic et Walterus filius

Eoberti Percheuyd sunt malefactores de venacione domini regis in

balliua de Eokingham et alibi cum arcubus et sagittis.

Plegii Simonis de Acle pro essarto :

—
'''

Plegii eiusdem Simonis pro fossato de nouo facto :
—

^

' See p. 36 above. ^ A word no longer legible has been can-
2 Tuesday, 20 January 125|. celled here.
^ In the eyre roll one son is called Walter ' See p. 36 above,

and the other Nicholas. ' Six or more names, some of them ille-

* 1 December 1253. gible. » Six names.
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An inquisition was made at Oundle before Arnold de Bois, the

justice of the forest, on the day '^ of Saints Fabian and Sebastian in

the same year by the foresters and verdefers, who say upon their oath

that Guy ... on the Tuesday next after the feast of St. Thomas the